Juni 1.

Str. Hosp. A. IV lad. 34 fasc. 29. or. mb. c. sig. pend.

20

*Verkauf.* 2298. C. j. c. archidiaconatus infra Sornam et Matram ecclesie Arg. Albertus dictus Schilleman pbr. de Hagenowe rector ecclesie parrochialis in Valve recognovit, se dudum sine scriptis vendidisse magistro Eberhardo de Nüremberg sigillifero curie prepositure ecclesie Arg. jus emphiteoticum seu melioracionem domus, curie et aree nuncupatarum zû dem Hûte in e. A. sitarum in vico dicto des Hûtesgasse juxta Erhardum de Augusta prebendarium chori ecclesie Arg., de quibus cedunt redditus annui et perpetui 5 lib. den. Arg. Minneline uxori Johannis de Mûlnheim<sup>1</sup> militis Arg. domine directe, — pro precio 35 lib. et 10 sol. den. Arg. A. 1. magister Eberhardus de Nüremberg emptor in recompensam precii supratacti constituit domino Alberto Schilleman redditus annuos 3 lib. den. Arg. (in festo b. Martini) Rb. (1 annum) A. 1. reservata reempcione. preter jus emphiteoticum et melioracionem domus predicti obligata sunt bona in Fulriegesheim et redditus de bonis in Obernehenheim, Mutziche et Lare. actum 6 id. jun. a. d. 1387. hujus instrumenti sunt 2.

Juni 8.

Str. Bez. A. G 3644<sup>b</sup>. or. mb. c. sig. pend. del.

*Verkauf.* 2299. Prepositus et conventus monasterii Omnium sanctorum in Nigra silva ordinis Premonstratensium dyoc. Arg. vendunt Paulo de Lûtesheim et Dine uxori civibus Arg. bona infrascripta — pro precio 107 lib. den. Arg. A. 2. specificacio: primo ortus, vivarium, domus lapidea et ejus area e. m. A. retro s. Katherinam monasterium e. o. orti Nicolai dicti Lentzelin civis Arg., qui olim fuerat quondam domini Johannis de Geroltzecke senioris canonici ecclesie Arg., und stosset uf der segemûle giessen, de quibus census 5 sol. den. Arg. priorisse et conventui monasterii s. Marci e. m. A. dominabus directis dantur annuatim, quorum censuum 20 den. sunt laudimiales; item horreum et ejus area ibidem sita juxta ortum predictum, que bona in toto a Johanne dicto Vetterkint civi Arg. pro 110 lib. den. Arg. comparaverunt; item jus hauriendi

<sup>1</sup> 1387 Juni 6 bestätigt dieser im Namen seiner Gattin Minnelina obigen Verkauf. Or. ebendortselbst. 45

aquas de puteo existente in curia sita apud ortum venditum cum dimidiis expensis pro purgacione et reformatione dicti fontis. ad hec Anna dicta de Wintertur junior priorissa dicti monasterii s. Marci consensit. Er. 1. V. de una area eciam cum domo sitis in dicto orto «nuncupata der zû den Stôrcken garte» e. m. A. in der Crutenöwe e. o. orti  
 5 quondam domini Johannis de Geroltzecke canonici ecclesie Arg., super qua area nunc de novo coquina cum estuario et domus estivalis ad ipsius monasterii ortum pertinens sunt edificate, de quibus redditus annui perpetui 1 lib. den. Arg. Johanni dicto Sweninger civi Arg. dantur, eodem Johanne consenciente V. sigilla prepositi et conventus sunt appensa. actum 5 id. jun. a. d. 1387.